РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	    20 апреля 2020 года

	№
	40 о/д

г. Невьянск

	        О внесении изменений в  Порядок открытия и ведения лицевых счетов неучастников бюджетного процесса Финансовым управлением админинистрации Невьянского городского округа,  утвержденный  приказом  Финансового  управления  администрации Невьянского городского округа от 18.04.2019 № 16 о/д

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3.3 статьи 2 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 3 статьи 30 Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» в целях установления порядка открытия и ведения Финансовым управлением администрации Невьянского городского округа  лицевых счетов неучастников бюджетного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок открытия и ведения лицевых счетов неучастников бюджетного процесса Финансовым управлением администрации Невьянского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления от 18.04.2019 № 17 о/д следующие  изменения:
1)  абзац 5 пункта 4 изложить в новой редакции:
« 6-7 – разряды- код территории (населенного пункта) соответствии с Приложением № 1 к приказу Финансового управления администрации Невьянского городского округа  №  35 о/д  от 20.05.2020  «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением администрации Невьянского городского округа»;
2) в пункте 20  слова « № 16 о/д от 18.04.2019»   заменить на слова     «35 о/д от 15.04.2020»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий  приказ  разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети «Интернет» в разделе «органы местного самоуправления и организации – финансовое управление администрации НГО».

Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник Финансового управления

А.М. Балашов

СОГЛАСОВАНИЕ
Финансовое управление администрации
Невьянского городского округа
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель начальника– начальник бюджетного отдела
	Воскресенская Т.А.